Исх. № 94-02/25

от «14» февраля 2025 г.

Членам АННК

Уважаемые члены АННК!

Ассоциация Налогоплательщиков Нового Казахстана (далее - АННК)

совместно с Комитетом государственных доходов Министерства финансов

Республики Казахстан (далее – КГД) планирует провести круглый стол по

международному налогообложению в режиме вопросов и ответов в здании КГД.

Вопросы просим предоставить на электронную почту annk@annk.kz до 12

марта текущего года.

О дате и времени проведения круглого стола будет сообщено

дополнительно.

С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

Исп. Нусипхан Л.С.

+7 727 325 35 45